
UCHWAŁA NR 162/619/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

 

z dnia 20 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kartuzach 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski 

2) Iwona Formela  – Członek Zarządu 

3) Janina Kwiecień - członek Zarządu, 

4) Andrzej Leyk  – Członek Zarządu 

 

           uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Kartuzach zwanego dalej 

„Regulaminem”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 52/223/2019 Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w 

Kartuzach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 1 skreśla się wyrazy: 

„ – kierowników działów”; 

2) w § 14 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Obsługa prawna oraz bhp i ppoż. PUP wykonywana jest przez podmioty zewnętrzne.”; 

3) w § 17 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) koordynowanie i bezpośrednie nadzorowanie realizacji planu wydatków Funduszu Pracy 

przeznaczonych na aktywne przeciwdziałanie bezrobociu oraz współpraca w tym zakresie ze 

wszystkimi kierownikami działów,”; 

4) § 17 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) opiniowanie doboru obsady stanowisk kierowniczych nadzorowanych działów oraz 

wnioskowanie wysokości wynagrodzenia, nagród i kar,”; 

5) w § 18 pkt 7 wyraz „kierownictwa” zastępuję się wyrazami „dyrekcji PUP”; 

6) w § 18 po pkt 17 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„18) prowadzenie działań promujących formy wsparcia realizowane przez daną komórkę 

organizacyjną.”; 

7) w § 20 w ust. 1 po pkt 15 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt. 16 i 17 w 

brzmieniu: 

„16) refundacja kosztów poniesionych na składki na ubezpieczenie społeczne należne od 

pracodawcy za zatrudnienie skierowanych do pracy bezrobotnych do 30 roku życia, którzy 

podejmują prace po raz pierwszy, zgodnie z art. 60c ustawy, 

17) przyznanie pracodawcy lub przedsiębiorcy dofinansowania do wynagrodzenia za zatrudnienie 

skierowanego bezrobotnego, który ukończył 50 rok życia, zgodnie z art. 60d ustawy.”; 

8) w § 21 w ust. 1 skreśla się pkt. 10 i 11; 

9) w § 22 w ust. 2 po pkt. 13 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) koordynowanie i nadzorowanie realizacji planu wydatków Funduszu Pracy przeznaczonych 

na zadania fakultatywne.”; 



10) w § 22w  ust. 3 po pkt. 9 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) obsługa pracowniczych planów kapitałowych.”; 

11) § 25a otrzymuje numer „24a”; 

12) w § 25 ust. 2 skreśla się wyrazy: 

„w zakresie promocji zatrudnienia i łagodzenia skutków bezrobocia”; 

13) w § 26 w ust. 1 wyrazy: „Przelewy i inne dokumenty” zastępuje się wyrazem „Dokumenty”; 

14) w § 26 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Obsługę bankowości elektronicznej prowadzą pracownicy na podstawie upoważnienia 

Dyrektora PUP.”; 

15)  W schemacie struktury organizacyjnej stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu nazwę 

stanowiska „Stanowisko ds. ewidencji i rozliczeń” zastępuję się nazwą „Stanowisko ds. 

ewidencji i świadczeń”. 

                                                                                               

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 
Na podstawie przywołanych w projekcie uchwały przepisów ustawy o samorządzie 

powiatowym, uchwalenie Regulaminu Organizacyjnego i dokonywanie jego zmian należy do 

kompetencji Zarządu Powiatu. 

W związku ze zmianami kadrowymi i organizacyjnymi w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Kartuzach i zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Kartuzach, 

szczególnie uregulowania modelu zastępstw w obecnym czasie pandemii COVID-19 konieczne jest 

uchwalenie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Kartuzach.  

 

Zmiana ta wpisuje się realizację kontroli zarządczej w Powiatowym Urzędzie Pracy  

w Kartuzach.  

 

 

 

 

Jan Geras 

Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy 

w Kartuzach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


